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ADAC Youngster-Cup MiniBike Wittgenborn

Klasse 1 Vogelsbergring 1,038 Km
1. Zeittraining 26.08.2012 09:40
Quialifikation (17:00 Zeit) gestartet um 9:39:49

Pos. Nr. Name Club Rnd. Beste Zeit Diff. km/hIn Rd.
1 21 Tom-Luca Sitcii MSC Rockenberg e.V. im ADAC 14 1:05.196 57,316 10
2 10 Elias Celik MSC Rockenberg e.V. im ADAC 15 1:05.789 0.593 56,800 13
3 99  Noel Cosic MSC Rockenberg e.V. im ADAC 14 1:06.338  1.142 56,330 11
4 11 Lucas Kaminski MSC Bauschheim e.V.im ADAC 14 1:07.938 2.742 55,003 9
5 20 Michel Waxweiler MSC Rockenberg e.V. im ADAC 14 1:08.599 3.403 54,473 13
6 2 Friederike Antkowiak MSC Rockenberg e.V. im ADAC 13 1:11.238 6.042 52,455 11
7 18 Dennis Mocikat MSC Rockenberg e.V. im ADAC 13 1:13.618 8.422 50,759 10
8 46  Oliver van Bashuisen MSC Rockenberg e.V. im ADAC 12 1:18.867 13.671 47,381 9
Bemerkungen

Ergebnis vorbehaltlich der technischer und sportlicher Nachuntersuchung

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Julia Jager Orbits
Rennleiter: Torsten Witter Rennsekretar: Judith Vietze

Aushang: Uhr Reg-Nr.: www.mylaps.com
Unterschrift RL: Unterschrift ZK: Lizensiert fir Camp Company GmbH

Gedruckt: 26.08.2012 09:58:28
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ADAC Youngster-Cup MiniBike Wittgenborn

Klasse 1

1. Zeittraining

Quialifikation (17:00 Zeit) gestartet um 9:39:49

Vogelsbergring 1,038 Km

26.08.2012 09:40

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(20) Michel Waxweiler
(21) Tom-Luca Sitcii 1 1:12.434 +3.835 9:41:57.446
1 1:07.639 +2.443 9:41:45.453 2 1:11.329 +2.730 9:43:08.775
2 1:06.832 +1.636 9:42:52.285 3 1:10.800 +2.201 9:44:19.575
3 1:06.943 +1.747 9:43:59.228 4 111177 +2.578 9:45:30.752
4 1:06.979 +1.783 9:45:06.207 5 1:11.015 +2.416 9:46:41.767
5 1:05.979 +0.783 9:46:12.186 6 1:11.706 +3.107 9:47:53.473
6 1:05.807 +0.611 9:47:17.993 7 1:10.387 +1.788 9:49:03.860
7 1:34.258 +29.062 9:48:52.251 8 1:09.560 +0.961 9:50:13.420
8 1:32.884 +27.688 9:50:25.135 9 1:10.508 +1.909 9:51:23.928
9 1:07.065 +1.869 9:51:32.200 10 1:10.225 +1.626 9:52:34.153
10 1:05.196 9:52:37.396 11 1:09.435 +0.836 9:53:43.588
1 1:07.589 +2.393 9:53:44.985 12 1:09.207 +0.608 9:54:52.795
12 1:08.440 +3.244 9:54:53.425 13 1:08.599 9:56:01.394
13 1:32.485 +27.289 9:56:25.910 14 1:10.056 +1.457 9:57:11.450
14 1:06.629 +1.433 9:57:32.539
(2) Friederike Antkowiak
(10) Elias Celik 1 1:18.301 +7.063 9:42:18.109
1 1:12.064 +6.275 9:41:53.243 2 1:16.296 +5.058 9:43:34.405
2 1:11.893 +6.104 9:43:05.136 3 1:15.025 +3.787 9:44:49.430
3 1:10.041 +4.252 9:44:15.177 4 1:13.594 +2.356 9:46:03.024
4 1:09.462 +3.673 9:45:24.639 5 1:13.570 +2.332 9:47:16.594
5 1:09.290 +3.501 9:46:33.929 6 1:12.725 +1.487 9:48:29.319
6 1:06.479 +0.690 9:47:40.408 7 1:12.057 +0.819 9:49:41.376
7 1:06.626 +0.837 9:48:47.034 8 1:12.032 +0.794 9:50:53.408
8 1:06.339 +0.550 9:49:53.373 9 1:11.878 +0.640 9:52:05.286
9 1:06.425 +0.636 9:50:59.798 10 1:17.996 +6.758 9:53:23.282
10 1:06.883 +1.094 9:52:06.681 u 1:11.238 9:54:34.520
1 1:11.748 +5.959 9:53:18.429 12 1:12.182 +0.944 9:55:46.702
12 1:06.503 +0.714 9:54:24.932 13 112.271 +1.033 9:56:58.973
13 1:05.789 9:55:30.721
14 1:06.002 +0.213 9:56:36.723 (18) Dennis Mocikat
15 1:06.584 +0.795 0:57:43.307 1 1:20.253 +6.635 9:42:22.125
2 1:16.997 +3.379 9:43:39.122
(99) Noel Cosic 3 1:19.156 +5.538 9:44:58.278
1 1:39.902 +33.564 9:42:59.408 4 118.311 +4.693 9:46:16.589
2 1:10.948 +4.610 9:44:10.356 5 1:17.322 +3.704 9:47:33.911
3 1:09.461 +3.123 9:45:19.817 6 1:16.186 +2.568 9:48:50.097
4 1:08.885 +2.547 9:46:28.702 7 1:15.015 +1.397 9:50:05.112
5 1:08.444 +2.106 9:47:37.146 8 1:14.836 +1.218 9:51:19.948
6 1:13.147 +6.809 9:48:50.293 9 1:14.757 +1.139 9:52:34.705
7 1:08.139 +1.801 9:49:58.432 10 1:13.618 9:53:48.323
8 1:08.644 +2.306 9:51:07.076 11 1:13.783 +0.165 9:55:02.106
9 1:06.923 +0.585 9:52:13.999 12 1:14.853 +1.235 9:56:16.959
10 1:08.635 +2.297 9:53:22.634 13 1:14.351 +0.733 9:57:31.310
1 1:06.338 9:54:28.972
12 1:06.821 +0.483 9:55:35.793 (46) Oliver van Bashuisen
13 1:10.994 +4.656 9:56:46.787 1 1:24.396 +5.529 9:42:35.090
14 1:06.500 +0.162 9:57:53.287 2 1:24.205 +5.338 9:43:59.295
3 1:20.380 +1.513 9:45:19.675
(11) Lucas Kaminski 4 1:20.941 +2.074 9:46:40.616
1 1:12.529 +4.591 9:41:52.878 5 1:21.577 +2.710 9:48:02.193
2 1:11.529 +3.591 9:43:04.407 6 1:21.270 +2.403 9:49:23.463
3 1:10.352 +2.414 9:44:14.759 7 1:19.890 +1.023 9:50:43.353
4 1:09.485 +1.547 9:45:24.244 8 1:21.124 +2.257 9:52:04.477
5 1:27.956 +20.018 9:46:52.200 9 1:18.867 9:53:23.344
6 1:09.714 +1.776 9:48:01.914 10 1:18.903 +0.036 9:54:42.247
7 1:09.223 +1.285 9:49:11.137 11 1:18.886 +0.019 9:56:01.133
8 1:09.028 +1.090 9:50:20.165 12 1:19.380 +0.513 9:57:20.513
9 1:07.938 9:51:28.103
10 1:08.231 +0.293 9:52:36.334
1 1:12.211 +4.273 9:53:48.545
12 1:20.714 +12.776 9:55:09.259
13 1:08.334 +0.396 9:56:17.593
14 1:11.106 +3.168 9:57:28.699
Zeitnahmekommissar & Auswertung: Julia Jager Orbits
Rennleiter: Torsten Witter Rennsekretar: Judith Vietze
Aushang: Uhr Reg-Nr.: www.mylaps.com
Unterschrift RL: Unterschrift ZK: Lizensiert fir Camp Company GmbH

Gedruckt: 26.08.2012 09:58:57
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ADAC Youngster-Cup MiniBike Wittgenborn

Klasse 1 Vogelsbergring 1,038 Km
2. Zeittraining 26.08.2012 10:20
Quialifikation (17:00 Zeit) gestartet um 10:19:47

Pos. Nr. Name Club Rnd. Beste Zeit Diff. km/hIn Rd.
1 21 Tom-Luca Stcl MSC Rockenberg e.V. im ADAC 13 1:04.430 57,998 6
2 10 Elias Celik MSC Rockenberg e.V. im ADAC 15 1:05.449 1.019 57,095 7
3 99  Noel Cosic MSC Rockenberg e.V. im ADAC 13 1:06.892 2.462 55,863 9
4 11 Lucas Kaminski MSC Bauschheim e.V.im ADAC 14 1:07.154 2.724 55,645 4
5 20 Michel Waxweiler MSC Rockenberg e.V. im ADAC 14 1:09.568 5.138 53,714 12
6 2 Friederike Antkowiak MSC Rockenberg e.V. im ADAC 13 1:12.850 8.420 51,294 4
7 18 Dennis Mocikat MSC Rockenberg e.V. im ADAC 11 1:12.990 8.560 51,196 10
8 46 Oliver van Bashuisen MSC Rockenberg e.V. im ADAC 12 1:18.596 14.166 47,544 12
Bemerkungen

Ergebnis vorbehaltlich der technischer und sportlicher Nachuntersuchung

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Julia Jager Orbits
Rennleiter: Torsten Witter Rennsekretar: Judith Vietze

Aushang: Uhr Reg-Nr.: www.mylaps.com
Unterschrift RL: Unterschrift ZK: Lizensiert fir Camp Company GmbH

Gedruckt: 26.08.2012 10:37:55
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ADAC Youngster-Cup MiniBike Wittgenborn

Klasse 1

2. Zeittraining

Quialifikation (17:00 Zeit) gestartet um 10:19:47

Vogelsbergring 1,038 Km

26.08.2012 10:20

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
2 1:09.697 +0.129 10:23:16.355
(21) Tom-Luca Siitci 3 1:10.563 +0.995 10:24:26.918
1 1:06.344 +1.914 10:22:37.260 4 1:10.446 +0.878 10:25:37.364
2 1:07.152 +2.722 10:23:44.412 5 1:10.605 +1.037 10:26:47.969
3 1:06.190 +1.760 10:24:50.602 6 1:09.957 +0.389 10:27:57.926
4 1:05.314 +0.884 10:25:55.916 7 1:10.432 +0.864 10:29:08.358
5 1:07.320 +2.890 10:27:03.236 8 1:10.449 +0.881 10:30:18.807
6 1:04.430 10:28:07.666 9 1:16.900 +7.332 10:31:35.707
7 1:04.579 +0.149 10:29:12.245 10 1:10.734 +1.166 10:32:46.441
8 1:07.160 +2.730 10:30:19.405 11 1:10.231 +0.663 10:33:56.672
9 1:11.730 +7.300 10:31:31.135 12 1:09.568 10:35:06.240
10 1:05.605 +1.175 10:32:36.740 13 1:10.496 +0.928 10:36:16.736
11 1:05.183 +0.753 10:33:41.923 14 1:11.869 +2.301 10:37:28.605
12 1:05.459 +1.029 10:34:47.382
13 1:05.555 +1.125 10:35:52.937 (2) Friederike Antkowiak
1 1:16.070 +3.220 10:22:10.774
(10) Elias Celik 2 1:13.589 +0.739 10:23:24.363
1 1:09.310 +3.861 10:21:51.108 3 1:13.629 +0.779 10:24:37.992
2 1:07.707 +2.258 10:22:58.815 4 1:12.850 10:25:50.842
3 1:06.921 +1.472 10:24:05.736 5 1:13.592 +0.742 10:27:04.434
4 1:06.830 +1.381 10:25:12.566 6 1:13.468 +0.618 10:28:17.902
5 1:08.305 +2.856 10:26:20.871 7 1:57.165 +44.315 10:30:15.067
6 1:08.344 +2.895 10:27:29.215 8 1:15.943 +3.093 10:31:31.010
7 1:05.449 10:28:34.664 9 1:15.990 +3.140 10:32:47.000
8 1:05.808 +0.359 10:29:40.472 10 1:15.605 +2.755 10:34:02.605
9 1:05.792 +0.343 10:30:46.264 11 1:14.719 +1.869 10:35:17.324
10 1:06.402 +0.953 10:31:52.666 12 1:16.005 +3.155 10:36:33.329
11 1:06.022 +0.573 10:32:58.688 13 1:15.385 +2.535 10:37:48.714
12 1:06.430 +0.981 10:34:05.118
13 1:08.369 +2.920 10:35:13.487 (18) Dennis Mocikat
14 1:06.538 +1.089 10:36:20.025 1 1:21.970 +8.980 10:22:31.018
15 1:07.399 +1.950 10:37:27.424 2 1:16.875 +3.885 10:23:47.893
3 1:16.406 +3.416 10:25:04.299
(99) Noel Cosic 4 1:14.455 +1.465 10:26:18.754
1 1:14.760 +7.868 10:22:51.361 5 1:16.563 +3.573 10:27:35.317
2 1:12.368 +5.476 10:24:03.729 6 1:13.709 +0.719 10:28:49.026
3 1:08.177 +1.285 10:25:11.906 7 1:14.476 +1.486 10:30:03.502
4 1:10.368 +3.476 10:26:22.274 8 1:13.855 +0.865 10:31:17.357
5 1:09.091 +2.199 10:27:31.365 9 1:52.148 +39.158 10:33:09.505
6 1:08.081 +1.189 10:28:39.446 10 1:12.990 10:34:22.495
7 1:09.249 +2.357 10:29:48.695 11 1:13.344 +0.354 10:35:35.839
8 1:07.423 +0.531 10:30:56.118
9 1:06.892 10:32:03.010 (46) Oliver van Bashuisen
10 1:07.103 +0.211 10:33:10.113 1 1:21.260 +2.664 10:22:15.824
1 1:34.722 +27.830 10:34:44.835 2 1:20.980 +2.384 10:23:36.804
12 1:09.451 +2.559 10:35:54.286 3 1:19.771 +1.175 10:24:56.575
13 1:09.370 +2.478 10:37:03.656 4 1:19.798 +1.202 10:26:16.373
5 1:18.916 +0.320 10:27:35.289
(11) Lucas Kaminski 6 1:19.890 +1.294 10:28:55.179
1 1:09.870 +2.716 10:21:55.536 7 1:20.954 +2.358 10:30:16.133
2 1:08.553 +1.399 10:23:04.089 8 1:20.761 +2.165 10:31:36.894
3 1:07.261 +0.107 10:24:11.350 9 1:20.668 +2.072 10:32:57.562
4 1:07.154 10:25:18.504 10 1:19.392 +0.796 10:34:16.954
5 1:07.275 +0.121 10:26:25.779 11 1:18.987 +0.391 10:35:35.941
6 1:09.834 +2.680 10:27:35.613 12 1:18.596 10:36:54.537
7 1:10.669 +3.515 10:28:46.282
8 1:08.631 +1.477 10:29:54.913
9 1:08.397 +1.243 10:31:03.310
10 1:08.767 +1.613 10:32:12.077
1 1:08.419 +1.265 10:33:20.496
12 1:08.652 +1.498 10:34:29.148
13 1:08.171 +1.017 10:35:37.319
14 1:09.281 +2.127 10:36:46.600
(20) Michel Waxweiler
1 1:11.857 +2.289 10:22:06.658
Zeitnahmekommissar & Auswertung: Julia Jager Orbits
Rennleiter: Torsten Witter Rennsekretar: Judith Vietze
Aushang: Uhr Reg-Nr.: www.mylaps.com
Unterschrift RL: Unterschrift ZK: Lizensiert fir Camp Company GmbH

Gedruckt: 26.08.2012 10:38:17
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ADAC Youngster-Cup MiniBike Wittgenborn

Klasse 1 Vogelsbergring 1,038 Km

Zeittraining Gesamt

Pos.  Nr. Name Club Gesamtbestzeit R1. Beste Zeit R2. Beste Zeit
1 21 Tom-Luca Siitcii MSC Rockenberg e.V. im ADAC 1:04.430 1:05.196 1:04.430
2 10 Elias Celik MSC Rockenberg e.V. im ADAC 1:05.449 1:05.789 1:05.449
3 99 Noel Cosic MSC Rockenberg e.V. im ADAC 1:06.338 1:06.338 1:06.892
4 11 Lucas Kaminski MSC Bauschheim e.V.im ADAC 1:07.154 1:07.938 1:07.154
5 20 Michel Waxweiler MSC Rockenberg e.V. im ADAC 1:08.599 1:08.599 1:09.568
6 2 Friederike Antkowiak MSC Rockenberg e.V. im ADAC 1:11.238 1:11.238 1:12.850
7 18 Dennis Mocikat MSC Rockenberg e.V. im ADAC 1:12.990 1:13.618 1:12.990
8 46 Oliver van Bashuisen MSC Rockenberg e.V. im ADAC 1:18.596 1:18.867 1:18.596

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Julia Jager Orbits

Rennleiter: Torsten Witter Rennsekretar: Judith Vietze

Aushang: Uhr Reg-Nr.: www.mylaps.com

Unterschrift RL: Unterschrift ZK: Lizensiert fir Camp Company GmbH

Gedruckt: 26.08.2012 12:48:38
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ADAC Youngster-Cup MiniBike Wittgenborn
Klasse 1 Vogelsbergring 1,038 Km
Rennen 1 + 2 26.08.2012 11:15

Rennen (12 Runden)
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Zeitnahmekommissar & Auswertung: Julia Jager Orbits
Rennleiter: Torsten Witter Rennsekretar: Judith Vietze

Aushang: Uhr Reg-Nr.: www.mylaps.com
Unterschrift RL: Unterschrift ZK: Lizensiert fir Camp Company GmbH
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